
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.8.2023 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 01 marca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentów określających funkcjonowanie środowiskowego domu 

samopomocy 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 4 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 9 grudnia 2010 r w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

249) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowych Litewnikach  

na 2023 rok. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 

 

 

 


